

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 006/2025/VYS ze dne 7. 5. 2025

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel : **Obec Velké Losiny**
Sídlo : Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Jana Fialová, starostka obce
b) ve věcech technických : Ing. Jana Fialová, Jaroslav Nesvadba, DiS.
IČ : 00303551
Bankovní účet : Komerční banka a.s., č.ú.: 5126841/0100
Tel./email : +420 583248422, podatelna@losiny.cz

1.2

Zhotovitel : **JUTHERM s.r.o.**
Sídlo : č.p. 53, 789 01 Zborov
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Radek Jurásek, jednatel
b) ve věcech technických : Michal Žák, +420 77762909, zak@jutherm.cz
IČ : 06915051
Bankovní účet : UniCredit Bank, a.s., č.ú.:1387358553/2700
Tel./email : +420 777655168, jurasek@jutherm.cz, jutherm@jutherm.cz

(dále společně též jako „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1

Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti, které se vyskytly v průběhu stavby, dohodly na změně rozsahu předmětu díla (viz přílohy). V souvislosti s touto změnou se článek 4.1 smlouvy o dílo (cena díla) mění na:

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

Celkem dle SoD:	5 412 941,32 Kč bez DPH
ZL1) Veřejné osvětlení: MNP + VCP	+ 122 189,14 Kč bez DPH
ZL2) Sanace pláně: MNP + VCP	+ 505 265,28 Kč bez DPH
Celkem dle SoD + Dodatek č. 1:	6 040 395,74 Kč bez DPH
	1 268 483,11 Kč 21 % DPH
	7 308 878,85 Kč vč. DPH

2.2

Smluvní strany se s ohledem na změny předmětu díla dohodli, že znění článku 3.1 smlouvy o dílo (doba plnění) se mění na:

Termín ukončení plnění a předání a převzetí díla: **do 30. září 2025.**

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

Ustanovení smlouvy o dílo, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají **nedotčena**.

3.2

Tento dodatek nabývá **platnosti a účinnosti** dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3.3

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet VCP + MNP (ZL1 – Veřejné osvětlení)
- 2) Položkový rozpočet VCP + MNP (ZL2 – Sanace pláně)

3.4

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. V případě, že je tato smlouva uzavírána **elektronicky** za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran, kteří jsou oprávněni za smluvní strany jednat.

3.5

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. [1.10.], na [26]. zasedání Rady/Zastupitelstva obce Velké Losiny, konaného dne [25. 08. 2025].

Ve Velkých Losinách dne: viz el. podpis

V Šumperku dne: viz el. podpis

.....
Za objednatele:

Ing. Jana Fialová, starostka

.....
Za zhotovitele:

Radek Jurásek, jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	JUTHERM s.r.o.			
Investor:	Obec Velké Losiny	Datum: 27.7.2025		
Název akce: Komunikace na sídlišti U Papírny				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Viz příloha		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Veřejné osvětlení Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu sjednocení vzhledu veřejného osvětlení (VO) došlo ke změně typu osvětlovacích lamp. Stávající lampy budou nahrazeny novým typem, který odpovídá jednotnému vizuálnímu stylu celé oblasti. Současně bude veřejné osvětlení doplněno o 2 ks nové lampy umístěné u chodníku vedoucího k dětskému hřišti, za účelem zajištění dostatečného osvětlení a zvýšení bezpečnosti. Součástí úprav je také provedení nového nátěru stožárů veřejného osvětlení, a to v jednotném barevném odstínu dle specifikace investora. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.				
Počet připojených listů specifikací:	2			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím Stanovisko projektanta stavby: 				
Příloha: Položkový rozpočet				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	JUTHERM s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Volek Pavel - TDS	
Datum:	27.7.2025	
Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu sjednocení vzhledu veřejného osvětlení (VO) došlo ke změně typu osvětlovacích lamp. Stávající lampy budou nahrazeny novým typem, který odpovídá jednotnému vizuálnímu stylu celé oblasti. Současně bude veřejné osvětlení doplněno o 2 ks nové lampy umístěné u chodníku vedoucího k dětskému hřišti, za účelem zajištění dostatečného osvětlení a zvýšení bezpečnosti. Součástí úprav je také provedení nového nátěru stožárů veřejného osvětlení, a to v jednotném barevném odstínu dle specifikace investora. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-94.308,- Kč	216.497,14 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
122.189,14 Kč	<u>Změna nemá vliv na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 65/2025
Stavba: VCP - Komunikace na sídlišti U papírny ve Velkých Losinách

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Losiny Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
Obec Velké Losiny DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06915051
JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov DIČ: CZ06915051

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Žák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			122 189,14
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	122 189,14	25 659,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			147 848,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	65/2025		
Stavba:	VCP - Komunikace na sídlišti U papírny ve Velkých Losinách		
Místo:	Velké Losiny	Datum:	14. 5. 2025
Zadavatel:	Obec Velké Losiny	Projektant:	
Zhotovitel:	JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov	Zpracovatel:	Michal Žák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		122 189,14	147 848,86
001	VCP a méněpráce VO	122 189,14	147 848,86

Stavba:
VCP - Komunikace na sídlišti U papírny ve Velkých Losínách
Objekt:
001 - VCP a méněpráce VO

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP - Komunikace na sídlišti U papírny ve Velkých Losinách
Objekt: 001 - VCP a méněpráce VO

Místo: Velké Losiny
Zadavatel: Obec Velké Losiny
Zhotovitel: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 14. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Michal Žák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	122 189,14
PSV - Práce a dodávky PSV	11 208,88
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	11 208,88
M - Práce a dodávky M	109 180,26
21-M - Elektromontáže	80 623,78
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	28 556,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP - Komunikace na sídlišti U papírny ve Velkých Losinách
Objekt: 001 - VCP a méněpráce VO

Místo: Velké Losiny Datum: 14. 5. 2025
Zadavatel: Obec Velké Losiny Projektant:
Zhotovitel: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov Zpracovatel: Michal Žák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 122 189,14

D PSV Práce a dodávky PSV 11 208,88

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 208,88

1	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	59,000	21,86	1 289,74
2	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	6,000	182,11	1 092,66
3	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	4,000	39,00	156,00
4	M	35436314	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm	kus	4,000	189,00	756,00
5	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	27,43	109,72
6	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	51,000	41,84	2 133,84
7	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	1,500	41,84	62,76
8	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	6,000	20,40	122,40
9	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	59,000	30,16	1 779,44
10	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	65,000	8,72	566,80
11	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	161,60	646,40
12	K	741410022	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	51,000	28,32	1 444,32
13	K	741410042	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průřezu do 10 mm v průmysl výstavbě v zemi	m	6,000	24,24	145,44
14	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	4,000	131,20	524,80
15	K	998741181R	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,160	2 366,00	378,56

D M Práce a dodávky M 109 180,26

D 21-M Elektromontáže 80 623,78

16	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	1 840,00	3 680,00
17	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,000	23,28	279,36
18	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	4,000	42,00	168,00
19	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	2,000	6,85	13,70
20	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	432,00	864,00
21	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	550,40	1 100,80
22	M	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	2,000	4 925,00	9 850,00
40	K	00002	Nátěr stožáru	ks	14,000	2 560,80	35 851,20
23	M	53395108R	Manžeta plastová, ochranná, pro zesílení dřívku stožáru v místě vetknutí, L= 300mm, pro průměr sloupu 108mm	kus	2,000	1 080,05	2 160,10
24	M	34562697R	Stožárová svorkovnice 1xE14, 6 x RSA 35 A 1 x RSA PE 35	kus	2,000	499,77	999,54
25	M	34523412R	Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gL/gG	kus	2,000	15,79	31,58
26	M	35442180R	Podružný a spojovací materiál (sada)	kus	2,000	248,00	496,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	34844450R	Svítilno sadové na sloup se zdrojem LED, difusor PMMA, IP 66, Ra > 70, teplota chromatičnosti 3000 K (730), světelný tok zdroje 2470 lm, příkon 15,6W, rozměry 450x99x252 mm, hmotnost 5,1 kg	kus	-12,000	7 859,00	-94 308,00
41	K	00003	Záměna svítidla za stejný co je u nádraží		13,000	9 187,50	119 437,50

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 28 556,48

28	K	460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	51,000	135,00	6 885,00
29	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	51,000	76,16	3 884,16
30	K	460581131	Uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	43,000	21,56	927,08
31	K	460611123	Vrty nepažené pro stožáry průměru přes 55 do 65 cm hl do 2 m v hornině tř. vrtatelnosti III	m	1,800	1 203,60	2 166,48
32	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	1,100	2 992,00	3 291,20

VV 2*0.55 "úsek mezi novými sloupy - celkem 12 stožárů, každý sloup potřebuje 0,55m3 betonu - viz výkres D.1.4.2a" 1,100

VV Součet 1,100

33	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	51,000	110,50	5 635,50
34	K	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm	m	58,000	51,12	2 964,96
35	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 75/90mm	m	58,000	34,21	1 984,18
36	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	15,480	39,00	603,72
37	M	69311311	pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem	m	51,000	4,20	214,20

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 800,00

38	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,500	400,00	1 800,00
----	---	---------	-------------------------------------	-----	-------	--------	----------

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 2	
Zhotovitel:	JUTHERM s.r.o.		
Investor:	Obec Velké Losiny	Datum: 27.7.2025	
Název akce: Komunikace na sídlišti U Papírny			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz příloha	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: sanace pláň Popis a zdůvodnění změny: Na základě výsledků zátěžových zkoušek pláň nebyly naměřeny hodnoty odpovídající požadavkům projektové dokumentace. Z tohoto důvodu geotechnik navrhl sanaci podloží formou šterkovocementové stabilizace. Sanace bude provedena následujícím způsobem: • Na stávající pláň bude položena nová vrstva šterku frakce 32–63 mm v tloušťce 0,20 m. • Tato vrstva bude následně prolita cementovou maltou, čímž dojde ke zpevnění podloží a dosažení požadovaných mechanických vlastností. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.			
Počet připojených listů specifikací:	2		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím			
Stanovisko projektanta stavby:			
Příloha: Položkový rozpočet			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	JUTHERM s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Volek Pavel - TDS	
Datum:	27.7.2025	
Předmět změny: sanace pláň Popis a zdůvodnění změny: Na základě výsledků zátěžových zkoušek pláň nebyly naměřeny hodnoty odpovídající požadavkům projektové dokumentace. Z tohoto důvodu geotechnik navrhl sanaci podloží formou šterkovocementové stabilizace. Sanace bude provedena následujícím způsobem: • Na stávající pláň bude položena nová vrstva šterku frakce 32–63 mm v tloušťce 0,20 m. • Tato vrstva bude následně prolita cementovou maltou, čímž dojde ke zpevnění podloží a dosažení požadovaných mechanických vlastností. Všechny změny jsou uvedeny v rozpočtu.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-406.295,78 Kč	911.561,06 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
505.265,28 Kč	<u>14 dní</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 90/2025
Stavba: Záměna vrstev po komunikací ul. sídliště u Papírny - Velké Losiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Velké Losiny Datum: 23. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
Obec Velké Losiny DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06915051
JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov DIČ: CZ06915051

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Žák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			505 265,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	505 265,28	106 105,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			611 370,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	90/2025		
Stavba:	Záměna vrstev po komunikací ul. sídliště u Papírny - Velké Losiny		
Místo:	Velké Losiny	Datum:	23. 6. 2025
Zadavatel:	Obec Velké Losiny	Projektant:	
Zhotovitel:	JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov	Zpracovatel:	Michal Žák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		505 265,28	611 370,99
90/2025	Záměna vrstev po komunikací ul. sídliště u Papírny - Velké Losiny	505 265,28	611 370,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Záměna vrstev po komunikací ul. sídliště u Papírny - Velké Losiny

KSO:
Místo: Velké Losiny

Zadavatel:
Obec Velké Losiny

Zhotovitel:
JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Žák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			505 265,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	505 265,28	21,00%	106 105,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	611 370,99

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Záměna vrstev po komunikací ul. sídliště u Papírny - Velké Losiny

Místo: Velké Losiny
Zadavatel: Obec Velké Losiny
Zhotovitel: JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 23. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Michal Žák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	505 265,28
HSV - Práce a dodávky HSV	505 265,28
005 - Komunikace	-406 295,78
5 - Komunikace pozemní	911 561,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Záměna vrstev po komunikací ul. sídliště u Papírny - Velké Losiny

Místo:	Velké Losiny	Datum:	23. 6. 2025
Zadavatel:	Obec Velké Losiny	Projektant:	
Zhotovitel:	JUTHERM,s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov	Zpracovatel:	Michal Žák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

505 265,28

D HSV Práce a dodávky HSV

505 265,28

D 005 Komunikace

-406 295,78

1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-864,610	209,04	-180 738,07
2	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-393,032	209,04	-82 159,41
3	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-685,985	209,04	-143 398,30

D 5 Komunikace pozemní

911 561,06

4	K	565251111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	1 943,627	469,00	911 561,06
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------